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U15

PITCASTA 復活 新世紀 オノゲリオン

AF リコレクト

＜試合組合せ＞

（Ｃパート1位）

11:00

11:30

U1510:30

12:30

12:00

13:30

13:00

U15

チームKEPS FC 安田屋

FC 安田屋 artesan

FC Q.A Club Milla cero

GRANDIA OMC

U15

復活 新世紀 オノゲリオン FC Q.A OMC AF

Club Milla cero PITCASTA リコレクト GRANDIA

10:00 U15

Ｃパート

⑩ア ⑩イ

⑫

⑫

artesan チームKEPS

U15

9:10

第1ピッチ 第2ピッチ 第3ピッチ

（ﾜｲﾙﾄﾞｶｰﾄﾞ）

時間

監督会議

（Aパート1位） （Bパート1位）

⑩イ負⑩ア負16:30 ⑩ア勝 ⑩イ勝

15:00

14:00

U15 U15

ﾜｲﾙﾄﾞｶｰﾄﾞ

16:00

15:30 A1位 B1位 C1位

U15 U15

第18回 アビ・ギラフットサルフェスタ 2015 北九州地区予選

一般の部 試合順 会場：北九州市立総合体育館

＜予選リーグ＞

日時：9月19日（土）

復活 新世紀 オノゲリオン

FC Q.A

Ａパート

PITCASTA

Club Milla cero

OMC GRANDIA

Ｂパート

AF リコレクト

artesan

チームKEPS FC 安田屋


